
令和 4 年 1 月吉日 

 

事務所移転のお知らせ 
 

                              

一般財団法人 朋和会    

理事長 松 田 清 司   

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび令和 4 年 2 月 14 日（月）より本財団事務所を下記に移転することとなり

ましたのでお知らせいたします。 

なお、2 月 10 日（木）までは従来の場所で通常営業しておりますので、お気軽にお立ち

寄りください。 

また、2 月 14 日（月）からの数日は移転に伴う混乱により皆様にご迷惑をおかけするこ

とが生じると思います。大変申し訳ありませんがご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

     新住所  〒755-0046 

          山口県宇部市南小串一丁目 1 番 2 号 朋和会薬局二階 

     電話番号 0836-22-2901（番号の変更はありません） 

     ＦＡＸ  0836-35-0714（番号の変更はありません） 

 

 


